In quorum fidem hasce litteras manu nostra subscriptas et sigillo 
nostro munitas dedimus. 

Mexici, die 3* Martii, 1896. 

Prosper M. Alarcon, Archiep. Mexic. 
Melesius Vazquez, a Secret. 

Loco ^ sigilli. 
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2. EPISTOLA S. C. STUDIORUM CIRCA HANC ERECTIONEM. 

Illme. ac Rme. Domine, 

Rite ad hanc S. Studiorum Congregationem pervenerunt litterae 

sub die 14“ Februarii nuper elapsi, quibus Amplitude) Tua eamdem 

S. Congregationem certiorem reddit, ita noviter fuisse reformata 

studia istius Seminarii Mexicani, ut pluries petita a S. Sede tandem 

concederetur facultas, gradus academicos conferendi sive in S. The- 

ologia, sive in lure Canonico. Hunc ad effectum nomina indicat 

Amplitudo Tua septem Professorum, qui laurea doctorali insigniti 

sunt, ut ex eisdem Collegium Doctorale constitui possit. 

Profecto per huiusmodi studiorum reformationem Amplitudinis 

Tuae sollicitudo, quam maxime, laudanda est: et statim S. Congre- 

gatio haec debitas de more pertractationes aggredietur, pro petita 

Facultate Theologica in isto Seminario erigenda. 

Unum nunc restat Amplitudini Tuae significandum et est: posse 

quidem sicut Mediolanensi Instituto et aliis concessum est, tribui 

privilegium etiam mexicano, ut iuvenes qui in Seminariis regionis, 

studiorum cursus expleverint ad gradus promoveri possint: sed una 

tantummodo sub conditione, si nempe ratio studiorum in huiusmodi 

Seminariis prorsus conformis inveniatur ac in mexicano. Utinam 

Episcoporum regionis animi collatis simul consiliis in id conspira- 

rent, ut nempe clericorum studia uniformi ratione in Seminariis re- 

formentur et releventur. Propitia nunc prostat occasio, erectio 

videlicet Collegii Theologici Mexicani, quod in locum suppressae 

Universitatis constitueretur, si sub praefata uniformitatis studiorum 

conditione, etiam ex aliis Seminariis iuvenes ad gradus promove- 

rentur. Sed de his commonere oportebit Episcopos, eosque in vota 

ut conveniant movere ; quod si opportuna dexteritate et prudenti 

ratione Amplitudo Tua compleverit, rem gratiorem iucundioremque 

SSmo Patri et huic S. Congregationi Vestrisque Dioecesibus utilio- 

rem effici haud posse firmissime affirmare non dubito. 

Haec pro meo munere Amplitudini Tuae erant significanda, cui 

interim omnia fausta in Domino feliciaque adprecans mei devotionis 
sensus libentissime profiteor. 

Romae ex Secret. S. Cong. Studiorum, die 30 Martii, 1895. 

Amplitudinis Tuae Addictissimus Servus,